

## Minnesanteckningar från styrelsemöte i Villaägarföreningen Dungen den 13 april 2010

Närvarande: Göran Lidgren, Lotta Stjernberg, Kristina Holmgren och Ingegerd Odelberg Turesson

Meddelat förhinder: Zeljko Maksic och Nathan Gothelf

### 1. Ekonomirapport

Föreningens kassa innehåller 10000 Kr. 2 hushåll har inte betalat den extra utdebitering om 1500 Kr. Zeljko skickar påminnelse.

### 2. Uppföljningar från årsmötet

a. Bestämde att inför kommande årsmöten tydliggöra att förslag måste vara styrelsen skriftligen tillhanda senast åtta dagar innan årsmötet.

b. Föreslogs att upprätta en arbetsordning för styrelsearbetet.

c. Lotta har kollat på Lantmäteriets hemsida vad som gäller för hennes fastighet. Enligt registret finns det servitut vad gäller fjärrvärmen men inte något servitut avseende hennes tak. Göran kollar frågan vidare med Villaägarnas RF samt letar i Dungens gamla dokument för att se om något överenskommit.

d. Diskuterades vad som skulle kunna göras för att få en trevligare och hövligare ton på våra stämmor. Inget konkret bestämdes men frågan behandlas på nästa styrelsemöte.

e. Diskuterades hur det skall bli lättare att rekrytera ledamöter till styrelsen. Ett förslag skulle t.ex. kunna vara att dela in Dungen i 4-5 delar med i stort sett lika många hushåll i varje del och där varje del, var för sig, svarar för att utse en representant.

f. Den vid stämman tillsatta "Snöröjningsgruppen" vill ha kopior av avtal och fakturor, från 2006 och framåt, avseende snöröjningen. Dokumenten kommer tids nog men det tar en hel del tid att rota fram och kopiera upp.

### 3. Diskuterades och fastställdes förslaget till arbetsuppgifter på städdagen den 24 april. Zeljko bokar containern och han skall även undersöka vad olika typer av containrar kostar.

Ingegerd skall be Erik T kolla (och vid behov köpa nytt) att skottkärrehjulen funkar och Göran köper in platsäckar. Göran skall även kolla vad det kostar att få Trädgårdsfixarna att sopa upp gruset på garageplan.

Vid protokollet, Göran